
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

 

 
________________________________________________________________________________ 

Rua Ernani Cotrin, nº 555 - Centro - Imbituba/SC- CEP 88780-000 
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – site: www.imbituba.sc.leg.br 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2025 
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO Nº 002/2025 

 

O Vereador Bruno Pacheco da Costa, Presidente da Comissão Especial de Inquérito nº 002/2025 – 
CEI DO OURÍMETRO, designada pela Portaria CMI – LEG nº 012/2025, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º As reuniões ordinárias da Comissão Especial de Inquérito nº 002/2025 serão realizadas sempre 
às terças-feiras, às 16h30min, na Sala de Reuniões das Comissões da Câmara Municipal de Imbituba. 

Art. 2º O horário estabelecido no artigo anterior poderá ser alterado em caso de necessidade, 
especialmente quando houver pessoas convocadas ou convidadas para prestar depoimento. 

Art. 3º Os membros da Comissão ficam, desde já, convocados para comparecimento às reuniões 
ordinárias nos termos deste Ato, sendo expedido novo Ato da Presidência caso haja necessidade de 
alteração de data ou horário das reuniões. 

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Imbituba, 19 de maio de 2025. 

 

Bruno Pacheco da Costa 
Presidente da Comissão Especial de Inquérito nº 002/2025 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

B
R

U
N

O
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

A
5C

-E
B

D
B

-F
C

B
E

-0
D

2F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
A

5C
-E

B
D

B
-F

C
B

E
-0

D
2F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DA5C-EBDB-FCBE-0D2F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO PACHECO DA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-92) em 19/05/2025 13:53:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/DA5C-EBDB-FCBE-0D2F

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/DA5C-EBDB-FCBE-0D2F

